

DANSK DYKKERSERVICE ApS

Iver Christensens Vej 44
9990 Skagen

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

30/06/2016

Thomas Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANSK DYKKERSERVICE ApS Iver Christensens Vej 44 9990 Skagen Telefonnummer: 22979843 CVR-nr: 31367964 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse Søndergade 12 9900 Frederikshavn
Revisor	Lars P Revision Hyttefadsvej 5 9970 Strandby DK Danmark CVR-nr: 33225172 P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive dykkervirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. -299.580, hvilket er utilfredsstillende. Resultatet er præget af stor hensættelse til imødegåelse af debitortab.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 450.461, udgør egenkapitalen ialt kr. -431.787.

Selskabet har på statutidspunktet tabt hele egenkapitalen.

Selskabets fortsatte drift er betinget af positiv udfald af retssag om betaling for udført arbejde.

Ledelsen forventer, med forudsætning i ovennævnte, at de kommende år vil genere positive resultater, således at egenkapitalen vil blive reetableret via egenindtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		213.560	669.917
Personaleomkostninger	1	-444.229	-255.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.040	-9.852
Resultat af ordinær primær drift		-242.709	404.713
Øvrige finansielle omkostninger		-56.871	-26.812
Ordinært resultat før skat		-299.580	377.901
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-299.580	377.901
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-299.580	377.901
I alt		-299.580	377.901

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		9.000	3.040
Materielle anlægsaktiver i alt		9.000	3.040
Anlægsaktiver i alt		9.000	3.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.014	691.014
Andre tilgodehavender		402	0
Tilgodehavender i alt		441.416	691.014
Omsætningsaktiver i alt		441.416	691.014
Aktiver i alt		450.416	694.054

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-556.787	-257.207
Egenkapital i alt		-431.787	-132.207
Gæld til banker		150.658	12.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.698	45.825
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		28.184	119.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		685.663	605.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	43.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		882.203	826.261
Gældsforpligtelser i alt		882.203	826.261
Passiver i alt		450.416	694.054

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 t.kr.
Løn og gager	436.691	248
ATP-bidrag	3.330	3
Andre omkostninger til social sikring	4.208	6
	<u>444.229</u>	<u>256</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet er i nationale sambeskatning med moderselskabet TM Group Holding Aps og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på visse indtægter m.m.

Der er anlagt retssag omkring debitor tilgodehavende på t.kr. 632.
Udfald af retssagen er uvist. Selskabets fortsatte drift er betinget af positivt udfald.

Der vereses sag omkring afgiftsberigtigelse af køretøj.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller sikkerheder.

Af selskabets debitor tilgodehavender har SKAT foretaget udlæg for t.kr.632.